ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tân Yên, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên BTV Huyện ủy;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng TC-KH, Phòng VH&TT, Phòng

GD&ĐT, Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức huyện;

- Các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Quỹ Khuyến học An Huy;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường THCS, Tiểu học trên địa bàn huyện.

Nhằm động viên các thầy giáo, cô giáo và các em học sinh có thành tích

xuất sắc trong các kỳ thi học sinh giỏi, UBND huyện tổ chức Lễ tuyên dương,

khen thưởng học sinh đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi năm học 2022-2023.

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh: Lãnh đạo Sở GD&ĐT, lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh, Đài

PT&TH tỉnh (có giấy mời riêng).

* Đại biểu huyện:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: UBMTTQ và các tổ chức CT-XH

huyện, Phòng Nội vụ, Phòng TC-KH, Phòng VH&TT, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

VHTT&TT, Hội Khuyến học, Hội Cựu giáo chức huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Đại diện Quỹ Khuyến học An Huy.

* Đại biểu xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện;

- Cán bộ, giáo viên, học sinh được khen thưởng (có danh sách kèm theo).

(Nhờ đồng chí Hiệu trưởng các trường mời giúp).

2. Thời gian: Từ 7h30’ ngày 17/5/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Tân Yên.

Giao Phòng GD&ĐT phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND, Trung tâm

VHTT&TT huyện và các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi Lễ.

Mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T14:35:59+0700

		2023-05-12T15:23:17+0700

		2023-05-12T15:23:27+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T15:23:42+0700